

PLANILLA DE ADJUDICACIÓN

CONCURSO DE PRECIOS N°15- DECRETO N° 418/25

En la Ciudad de La Paz, Provincia de Entre Ríos, al 1º día del mes de septiembre del año dos mil veinticinco, en mi carácter de Jefa de la Oficina de Suministros, sugiero se adjudique al siguiente proveedor que cumple con los requisitos solicitados en el Pliego de Condiciones Particulares y Especificaciones técnicas:

Ítem	Descripción	Cant.	Unidad	ZIEM GUSTAVO ARIEL		FIDEICOMISO JACOBO HNOS.		CORRALÓN LOS SILOS S.A.S.	
				Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total	Precio Unitario	Precio Total
1	Cemento en bolsa de 50kg	270	U.	\$ 10.100,00	\$ 2.727.000,00	\$ 10.900,00	\$ 2.943.000,00	\$ 11.111,11	\$ 2.999.999,70
2	Cal en bolsa de 25kg	68	U.	\$ 5.900,00	\$ 401.200,00	\$ 5.800,00	\$ 394.400,00	\$ 0,00	\$ 0,00
3	Arena	28	Mts.3	\$ 20.000,00	\$ 560.000,00	\$ 23.000,00	\$ 644.000,00	\$ 13.714,00	\$ 383.992,00
4	Hierro ADN 6mm en barra de 12mts.	61	U.	FRACASADO	FRACASADO	\$ 5.200,00	\$ 317.200,00	\$ 5.500,00	\$ 335.500,00
5	Hierro ADN 12mm en barra de 12mts.	55	U.	\$ 22.000,00	\$ 1.210.000,00	\$ 19.900,00	\$ 1.094.500,00	\$ 20.850,00	\$ 1.146.750,00
6	Ceresita	20	Lts.	FRACASADO	FRACASADO	FRACASADO	FRACASADO	\$ 0,00	\$ 0,00
7	Perfil C galvanizado 120 x 50 x 1,6 x 12mts.	10	U.	\$ 104.300,00	\$ 1.043.000,00	\$ 107.000,00	\$ 1.070.000,00	\$ 98.868,00	\$ 988.680,00
8	Perfil C galvanizado 140 x 60 x 2,0 x 12mts.	1	U.	FRACASADO	FRACASADO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 151.095,00	\$ 151.095,00
9	Chapa galvanizada N° 25 x 5.50mts.	10	U	\$ 75.100,00	\$ 751.000,00	\$ 72.600,00	\$ 726.000,00	\$ 72.506,50	\$ 725.065,00
10	Tornillo auto perforante hexagonal punta mecha 14 x 2 1/2 (6,3 x 63mm) para techo chapa con arandela vualcanizada caja por 100u.	20	U.	FRACASADO	FRACASADO	FRACASADO	FRACASADO	FRACASADO	FRACASADO
TOTAL					\$ 2.727.000,00	TOTAL	\$ 1.806.100,00	TOTAL	\$ 2.248.832,00



[Signature]
 M. Román Estigarribia
 SECRETARÍA DE HACIENDA
 Municipalidad de La Paz E.R.

[Signature]
 Castellana Yania Gabriela
 Jefa de Suministro
 Municipalidad de La Paz E.R.



Comandante
La Paz

www.lapazgob.ar

ITEM 1: ZIEM GUSTAVO ARIEL CUIT N° 20-24488267-7; POR LA SUMA TOTAL DE DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTISIETE MIL CON 00/100.
(\$2.727.000,00) -----

ITEM 2, 4 Y 5: FIDEICOMISO JACOBO HNOS. CUIT N° 30-70985636-3; POR LA SUMA TOTAL DE UN MILLÓN OCHOCIENTOS SEIS MIL CIENTO CON 00/100.
(\$1.806.100,00) -----

ITEM 3, 7 A 9: CORRALÓN LOS SILOS S.A.S. CUIT N° 30-71681436-6; POR LA SUMA TOTAL DE DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS CON 00/100. (\$2.248.832,00) -----

ITEM 6 Y 10: SE DECLARAN FRACASADOS POR SOBREPASAR LOS COSTOS EL PRESUPUESTO ESTIMADO PARA LOS ÍTEMS. -----

Se procede a firmar y continuar con el procedimiento de adjudicación. -

Cra. Pova Cristina Matilde
SECRETARIA DE HACIENDA
Municipalidad de La Paz E.R.

Castella Iania Gabriela
Jefa de Suministro
Municipalidad de La Paz E.R.